
Taneční studio No Limit, z.s. 

 

FINANČNÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD  

LETNÍHO TANEČNÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO 

SOUSTŘEDĚNÍ  

DĚTSKÁ VĚKOVÁ KATEGORIE (DVK): příměstské soustředění 

1.turnus –  28.7. – 1.8.2025 – začátečníci  

(kurzy LOVE,DANCE AND JOY, FIRST STEPS  od 7 let)  

 7 – 12 let 

2.turnus  – 11. – 15. 8. 2025 – pokročilí (kurzy DANCE BEGINNERS, FUTURE GENERATION) 

8 - 12 let 

Článek I.   

Cena  

1. Cena za jeden turnus je 4.400,- Kč 

Článek II.   

Zálohy  

1. První nevratná záloha splatná ihned po odeslání on-line přihlášky ve výši 2.200,- Kč  

2. Druhá záloha splatná do 6.6.2025 ve výši 2.200,- Kč 

3. Také lze využít varianta zaplacení celé částky najednou ve výši 4.400,- Kč 



Článek III.   

Podmínky plateb  

1. Tanečníci, kteří nemají zaplacené zálohy řádně a včas, se nemohou zúčastnit letního tanečního soustředění 

Tanečního studia No Limit, z.s., a automaticky se ruší jejich přihláška  

2. Hotovostní platby nejsou možné  

3. Bezhotovostní platby se provádí na základě automaticky vygenerovaných platebních údajů dle 

vyplněné přihlášky z webu  na účet č. 2000296664/2010, variabilní symbol je rodné číslo tanečníka 

bez lomítka - poznámka: jméno a příjmení tanečníka/PS 

Článek IV.   

Storno podmínky  

 

1.  při zrušení více než 7 dní před nástupem, je storno ve výši 50% ceny 

soustředění 

 

2. při zrušení účasti na soustředění méně než 7 dní (včetně) před nástupem, je 

storno 100% ceny soustředění 

 

Článek V.   

Organizační podmínky  

1. Letní taneční soustředění se koná v Českých Budějovicích a okolí (např. i Hluboká nad Vltavou)  ve 

dvou termínech 1.turnus –  28.7. – 1.8.2025 , 2.turnus  – 11. – 15. 8. 2025.  

2. Cena obsahuje: tréninky s trenéry TSNL,  pedagogický a zdravotnický dozor po celou dobu konání, 

zábavní a herní program, malé odměny pro děti, strava každý den (2x denně svačiny a oběd), 1x vstup 

do ZOO vč. dopravy a po celou dobu ze stran trenérského týmu i práce na osobnostním rozvoji děti. 

3. V případě prokazatelného porušení kázně či níže uvedených bodů může být tanečník poslán 

domů bez  náhrady /u mladších 15-ti let je o tomto okamžitě formou sms vyrozuměn rodič/ např. 



při požívání  alkoholických či jiných omamných látek či kouření a vandalství v prostorech tanečního 

studia No Limit - pobočka Lidická 240, nerespektování  pokynů trenéra či jiné pověřené osoby apod.  

4. Všechny důležité informace spojené s organizací budou uvedeny s dostatečným předstihem 

na https://www.tsnolimit.cz/ nebo zaslány na dané emailové adresy. Členové jsou povinni 

jednotlivé informace a  změny sledovat sami, a v případě nejasností mohou kontaktovat 

organizátora příměstských soustředění: Mgr. Michaela Matějovská, tel.: 605 889 752 nebo 

pořadatele Mgr. Elišku Studničkovou - mail@tsnolimit.cz 

SCHVÁLENO členskou schůzí TSNL, z.s. v Českých Budějovicích, dne 18.2.2025 

mailto:mail@tsnolimit.cz

	Taneční studio No Limit, z.s.FINANČNÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD  
	LETNÍHO TANEČNÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO SOUSTŘEDĚNÍ  
	Článek I.   
	Cena  

	Článek II.   
	Zálohy  

	Článek III.   
	Podmínky plateb  

	Článek IV.   
	Storno podmínky  

	Článek V.   
	Organizační podmínky  



